
лдминиптми го
МУНИЦИПАЛ

ОМС КОЙ о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е И И Е

/<£ апреля 2024 г.

р.п. I лирическое

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий гражданам, 
ведущим личное подсобное хозяйство на производство молока

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.10.2023 № 1782 «Об 
утверждении общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из 
бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в 
том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, 
работ, услуг, и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий», Уставом Таврического муниципального 
района Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации 
Таврического муниципального района Омской области от 29.03.2024 № 171 
«Порядок предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное 
хозяйство на производство молока» следующие изменения:

1.1 В пункте 4 слова «финансового обеспечения затрат» заменить 
словами «возмещения части затрат».

1.2 В пункте 26 после слов «(контрольная точка)» знак «.» заменить на 
знак «,» и дополнить словами «но не реже 1 раза в год.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Таврического муниципального района Омской области- 
начальника Управления сельского хозяйства и продовольствия



Администрации Таврического муниципального района Омской области 
Савицкого В.В.

Лq s^ )Глава муниципального района И.А. Баннов


